R607A gorenje Life Simplified

Einstellbare
Schnittstarke

Sparen Sie bares

. Europaische
u Solingen-Messer Produktion Geld

@ Safety First

172



Basisinformationen
Geréteart:
Klingenmaterial:
Effizienz
Durchmesser Edelstahimesser:
Steuerung
Schaltflache:
Eigenschaften
Spilmaschinengeeignet:

Ausstattung

Abnehmbarer
Schneidungsschlitten:

Zubehor

Extra Klinge:

Sicherheit

Sicherheitsschalter:

Technische Daten/MaBe

Breite:

Tiefe:

Hoéhe des verpackten Produkts:

Nettogewicht:

Artikel-Nr.:

Allesschneider

Solingen

17 cm

Ein- und Ausschalter mit
zusatzlichem Schutz

Ja

Ja

Nein

Ja

330 mm

230 mm

270 mm

2.1 kg

731532

gorenije Life &implified

Material Gehause:

Rostfreies Edelstahimesser:

Schnittgeschwindigkeit
einstellen:

Schnittstarke (mm):

FlBe zur Stabilitat:

Hoéhe:

Breite des verpackten Produkts:

Tiefe des verpackten Produkts:

Bruttogewicht:

EAN-Nr.:

Kunststoff und Metall

Hochwertiges Edelstahimesser
mit Wellenschliff

Nein

VakuumfiiBe fiir eine perfekte
Stabilitat

233 mm

385 mm

285 mm

2.7kg

3838782143106

2/2



