



Solingen-Messer



Europäische
Produktion



Einstellbare
Schnittstärke



Sparen Sie bares
Geld



Safety First

Basisinformationen

Geräteart:	Allesschneider	Material Gehäuse:	Kunststoff und Metall
Klingenmaterial:	Solingen	Rostfreies Edelstahlmesser:	Hochwertiges Edelstahlmesser mit Wellenschliff

Effizienz

Durchmesser Edelstahlmesser:	17 cm
------------------------------	--------------

Steuerung

Schaltfläche:	Ein- und Ausschalter mit zusätzlichem Schutz	Schnittgeschwindigkeit einstellen:	Nein
---------------	---	------------------------------------	-------------

Eigenschaften

Spülmaschinengeeignet:	Ja	Schnittstärke (mm):	0-15
------------------------	-----------	---------------------	-------------

Ausstattung

Abnehmbarer Schneidungsschlitten:	Ja
-----------------------------------	-----------

Zubehör

Extra Klinge:	Nein	Füße zur Stabilität:	Vakuumfüße für eine perfekte Stabilität
---------------	-------------	----------------------	--

Sicherheit

Sicherheitsschalter:	Ja
----------------------	-----------

Technische Daten/Maße

Breite:	330 mm	Höhe:	233 mm
Tiefe:	230 mm	Breite des verpackten Produkts:	385 mm
Höhe des verpackten Produkts:	270 mm	Tiefe des verpackten Produkts:	285 mm
Nettogewicht:	2.1 kg	Bruttogewicht:	2.7 kg
Artikel-Nr.:	731532	EAN-Nr.:	3838782143106